
UCHWAŁA NR     683  / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 września 2010 r. 
 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 123 
poz. 835 i Nr 152 poz. 1020) uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
11 600 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 11 600 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 11 600 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

- 11 600 zł 

 
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
11 600 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 11 600 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 11 600 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 11 600 zł 

    
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko   
 

5. Ryszard Chruściel  

 


